PAGE
2

___________г. №________
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28 февраля 2017Г. №94-427/ДСП «О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО ФОНДА УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.
В п.2.1 положения о муниципальном дорожном фонде Уриковского муниципального образования добавить п. п.10:

10)  из средств резервного фонда.

2.
В п.3.2 положения о муниципальном дорожном фонде Уриковского муниципального образования добавить абзац 12, 13:

-  расходы связанные с восстановлением функционирования   дорожно -эксплуатационной техники и другого имущества, в том числе приобретение запасных частей;

-  расходы связанные с приобретение ГСМ.

3.
Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Уриковский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Уриковского муниципального образования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации Мараева П.К.
Заместитель председателя Думы
Уриковского    муниципального образования

    С.А. Ушкевич
PAGE